CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIENCIA

Rua Independência, 357 Centro Embu Guaçu/SP CEP: 06900-000

Telefone: 4661-1622 E-mail: comude@embuguacu.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

PESSOA COM DEFICIÊNCIA DE EMBU GUAÇU
Lei Municipal Nº 2.813 de 17 de dezembro 2014

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 02/2021.

O Vice Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa com Deficiência

(COMUDE/EG), no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal Nº 2.813, de

17 de dezembro de 2014:

TORNA PÚBLICA A PRORROGAÇÃO DA DATA ABAIXO:

EDITAL Nº 01/2021, de 01/03/2021.

Assembleia de Escolha dos Conselheiros Representantes das Organizações/Usuários da

Sociedade Civil será realizada 28/04/2021 ás 09hs, através de plataforma de conferência

virtual;

As Organizações e/ou Usuários devem preencher o FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (Anexo

II e III) e encaminha-lo para o COMUDE com os documentos em anexo até 26/04/2021 por e-

mail e/ou whatsApp pelo número de telefone: 9.9758-9931, impreterivelmente. O restante

permanece inalterado.

As demais informações encontram-se à disposição no site

https://www.embuguacu.sp.gov.br/noticias/acao-social/edital-n-01-do-comude, e/ou

através do WhatsApp : 9.9758-9931.

 Este edital entra em vigor a partir do dia de sua publicação.

Embu Guaçu, 31 de março de 2021.

Luiz Carlos dos Santos

Vice Presidente do COMUDE

https://www.embuguacu.sp.gov.br/noticias/acao-social/edital-n-01-do-comude